Государственное бюджетное  образовательное учреждение

Лицей № 387 имени Н.В. Белоусова Кировского района

Санкт – Петербурга

ПРИКАЗ

01.09.2023 №

О создании Штаба воспитательной работы

 в 2023-2024 учебном году

 В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях координации

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,

пропаганды здорового образа жизни, реализации Федерального закона от 24 июня 1999 г.

N 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1)

2.2. Положение о ШВР

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

 директора    по воспитательной работе Фильченкову Н.В.

                  Директор лицея И.Ю.Васькова

С приказом ознакомлены:

            Фильченкова Н.В.

                Черняева А.А.

                 Унтилова Е.Б.

                 Медведева А.А.

                 Сосина О.П.

                 Рябикова А.В.

                 Архипов С.А.

Приложение № 1

к приказу №           от 01.09.2023

Состав штаба воспитательной работы

ГБОУ Лицей №387 им. Н.В. Белоусова

 Кировского района Санкт-Петербурга на 2023-2024 учебный год

№ п/п Занимаемая должность Ф.И.О.

1 Руководитель штаба воспитательной работы Васькова И.Ю.

2  Заместитель директора по воспитательной

работе,

Фильченкова Н.В.

3 Советник директора по воспитательной

работе

Черняева А.А.

4 Социальный педагог Унтилова Е.Б.

5 Старшая вожатая Медведева А.А.

6 Библиотекарь Сосина О.П.

7 Педагог-организатор Рябикова А.В.

8 Заведующий ОДОД Архипов С.А.

		2023-12-04T20:25:22+0300
	Васькова Инна Юрьевна